
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Renáta Hloušková 
Téma práce Moderní technologie a jejich význam pro rozvoj netradičních forem 

cestovního ruchu 
Cíl práce Diplomová práce má za cíl prozkoumat možnosti uplatnění nových 

technologií (např. geocaching, QR kódy apod.) v rozvoji nových forem a 
produktů cestovního ruchu a jejich cílené uplatnění a potenciální význam 
pro rozvoj cestovního ruchu v regionu Broumovska. 

Vedoucí diplomové práce doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková, Ph.D. 

 
Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-
ná 

výborná 
minus 

velmi 
dobrá 

velmi dobrá 
minus 

dobrá  nedosta-
tečná 

nelze 
hodnotit 

Stanovení cíle práce a míra 
jeho naplnění 

X       

Stanovení výzkumné 
otázky/hypotézy a způsob její 
zodpovězení/verifikace 

X       

Logika struktury práce X       
Adekvátnost použitých metod X       
Hloubka provedené analýzy 
vč. nároků na podkladové 
materiály 

X       

Práce s českou literaturou 
včetně citací 

X       

Práce se zahraniční literaturou 
včetně citací 

 X      

Využitelnost návrhů  
a doporučení 

X       

Formální úprava práce (text, 
grafy, tabulky) 

X       

Stylistická úroveň X       
Samostatnost při zpracování 
tématu 

X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 
Hlavní pozitiva práce: 
Práci vysoce pozitivně hodnotím, a to ať již po stránce novosti zpracovávaného tématu, které si studentka sama 
navrhla, tak i po stránce zpracování tématu, hloubky analýzy až po vytvoření reálných návrhů nového produktu 
cestovního pro oblast Broumovska. Práce převyšuje obvyklý rozsah a hloubku zpracování diplomové práce, a 
proto navrhuji práci na ocenění rektorem univerzity. 
 
Hlavní negativa práce: 
---- 
 
Otázky k obhajobě (1-2): 
V práci navrhujete konkrétní produkt cestovního ruchu pro Broumovsko. Máte představu zda, případně kdy by 
mohl být realizován? Máte nějakou konkrétní odezvu z regionu? 
 
Práce    JE1   -   NENÍ2   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň2: VÝBORNĚ 
 

V Pardubicích dne 22. května 2014        Podpis vedoucího DP:  

                                                 
1 Nehodící se prosím škrtněte. 
2 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 
minus, dobře, nevyhověl/a 


